



ন্যাশনাল ইনস্টিটিউট অব ডিজাইন (এনআইডি)
ধানমন্ডি, ঢাকা- ১২০৯

স্মারকনং- এনআইডি/নোটিশ/১১/২০২৫/১০৫২

তারিখ: ০১ আগস্ট, ২০২৫

নোটিশ

এতদ্বারা ন্যাশনাল ইনস্টিটিউট অব ডিজাইন (এনআইডি)র বিএসসি অনার্স এবং প্রফেশনাল ডিপ্লোমার ১০ম ব্যাচের সকল শিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ০৩ আগস্ট, ২০২৫ হতে দ্বিতীয় বর্ষ ৪র্থ সেমিস্টার এর ব্যবহারিক পরীক্ষা শুরু হতে যাচ্ছে।

এ লক্ষ্যে, নির্ধারিত সময়ের মধ্যে সকল বকেয়া পরিশোধ করে অ্যাকাউন্টস ক্লিয়ারেন্স ফর্ম সংগ্রহের জন্য বলা হচ্ছে।

কর্তৃপক্ষের নির্দেশক্রমে,

-স্বাক্ষরিত

(সাব্বির জাহান)

অধ্যক্ষ (ভারপ্রাপ্ত)

অনুলিপি:

১. পরিচালনা পরিষদ
২. নোটিশ বোর্ড
৩. অফিস কপি

National Institute of Design (NID)
B.Sc (Hon's) in FDT 2nd Year 4th Semester Practical Examination- 2023
Practical Exam Routine, Batch: 10th

Date	Time	Subject Name	Subject Code	Internal	External
3/08/2025 (Sunday)	11:00 am	Bodice & Variation	520744	ZT	1. Sayma Khan Mujlish -76533(ISTT) 2. Asif Bin Mikhon -77464 (DIFT)
06/08/2025 (Wednesday)	11:00 am	Creative Design Analysis	520742	ABS	1. Nasima Aktar Roqsana -78118 (BIST) 2. Mst. Makshuda Aktar -80690 (SSMDFT)
07/08/2023 (thursday)	01:30 am	Fashion Illustration	520746	AM	1. Md. Riyazul Afroz -80744(AIFT) 2. Maria Sultana 85528- DIFT
11/08/2025 (Monday)	10:30 pm	Basic Garments Construction	520544	SS	1. Md. Zobayer Alam -76918(DIFT) 2. SAIFUL ISLAM -76357 (ISTT)